
Název Počet kusů
Rozměry v mm 570 x 420 x 530 (šířka x výška x hloubka)
Počet hlav dvě na sobě nezávislé
Barva nerezová, šedá
Elektrické napětí 230 V
Elektrický příkon max. 3200 W
Materiál nerez s chromovanými prvky
Bojler 8 l , měděný, s výměníkem, automatické dopouštění

Vybavení

ergonomická parní tryska, chromované knoflíky pro ovládání trysek, 

elektronická kontrolka hladiny vody v bojleru, manometr, termosifonové 

výměníky pro každou z hlav, vestavěné rotační čerpadlo, samostatný 

vývod horké vody a páry, dvojitý tlakoměr, ochrana šálků na horním tácu

Další vlastnosti

detikované tlačítko čištění, detikovaná horkovodní tryska, LED 

podsvícení pracovní plochy a tlačítek, funkce automatického čištění, 

programovatelná velikost šálků (pro každý šálek a hlavu samostatně), 

obtok 30%, max. provozní tlak 8,6 barů; provozní teplota 4-30 oC; 

jmenovitý průtok 60 l/h, rozměr cca 117 x 108 x 421 mm (š x h x v), 

provozní poloha: horizontnální nebo vertikální
ke snížení uhličitanové tvrdosti vody a předcházení usazování vodního 

kamene v částech zařízení za filtrem

Rozměr v mm cca 232 x 593 x 264 (šířka x výška x hloubka)
Objem nádoby na zrno do 1,5 kg
Ovládání digitální
Elektrické napětí 240 V
Tělo mlýnku hliník
Barva nerezová, šedá, možno i černá
Výkon cca 1300 otáček za minutu
Produktivita cca 2,7 - 3,7 g/s
Regulace mletí mikroregulace
Kameny ploché, tvrzená ocel, průměr 65 mm

Typ  
tzv. "fresh mlýnek" - mele přímo do páky kávovaru (požadujeme 

kompatibilitu s nabízeným kávovarem) 
Další vlastnosti blow Up systém, systém ACE, počítadlo dávek

Rozměry v mm (vnější rozměr) 1400 x 850 x 2000 mm (ŠxHxV)
Provedení 2 křídlové samozavírací plné dveře

Materiál  Nerezová ocel 

Elektrický příkon max 800 W
Elektrické napětí 220-240 V
Teplotní rozsah -24 až -18 °C (± 5 °C)
Objem čistý min. 1300 l
Osvětlení vnitřní LED

Police
rozměr polic GN2/1, nosnost min. 100 kg/m2 , roštové, nastavitelné, min. 

6 polic

Chlazení ventilové chlazení

Další vlastnosti a přílušenství zámek, 4 odolná kolečka - 2 s brzdou

Rozměry v mm (vnější rozměr) 1300 x 850 x 2000  mm (ŠxHxV)
Provedení 2 křídlové samozavírací plné dveře
Materiál  Nerezová ocel 

Elektrický příkon max 400 W
Elektrické napětí 220-240 V
Teplotní rozsah +2 až +8 °C (± 5 °C)
Objem čistý min. 1000 l
Osvětlení vnitřní LED

Police
rozměr polic GN2/1, nosnost min. 100 kg/m2 , roštové, nastavitelné, min. 

6 polic
Chlazení ventilové chlazení, automatické odtávání

Další vlastnosti a přílušenství zámek, 4 odolná kolečka - 2 s brzdou

Rozměry 480 x 520 x 780 mm (DxŠxV)
Objem 2x 6-8l
Napětí 230 V
Výkon max 1000 W
Teplotní rozsah -20 -10 °C (± 5 °C)
Ovládání Led displej s tlačítky
Použití ledová tříšť, ovocné drinky, koktejly, zmrzliny a sorbety
Funkce min: zmrzlina, granita, chlazení, koktejl, mytí a dávkování

Další vlastnosti a přílušenství
určeno pro potřeby profesionální gastronomie, moderní design, 

průhledné zásobníky, odkapávací miska, snadná údržba

Elektrický mlýnek na 

kávu - určený k 

nabídnutému 

kávovaru

1

1

Profesionální pákový 

kávovar 

/dvouskupinový/ s 

příslušenstvím

Příloha č. 3 /nedílná součást Zadávací dokumentace „Dodávka investičního a drobného majetku pro potřeby školní kavárny - opětovné vyhlášení"/

Část A
Technická specifikace

Specifikace předmětu poptávkového řízení

Příslušenství: kompletní filtr + 

patrona

Mrazící skříň 1

Rozměry mrazící a chladící skříně jsou uváděny s tolerancí ± 150 mm, ostatní zařízení s tolerancí ± 50 mm.
V nabídce požadujeme vlastní specifikaci dodavatele, nikoliv kopii této specifikace s uvedením cen.

Chladící skříň

Profesionální výrobník 

ledové tříště
1




